
 
 

UCHWAŁA NR VIII/51/2024 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie dopłaty do taryfy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm) art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzania ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757), Rada Gminy Wolanów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
z budżetu Gminy Wolanów na okres od dnia 05.01.2025 r. do dnia 04.01.2026 r. w następującej wysokości: 

1) dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę: 

Taryfowa grupa odbiorców 

Dopłata netto 
do 1m3 

dostarczonej 
wody (zł/m3) 

Dopłata netto 
do stawki opłaty 
abonamentowej 

(zł/kwartał) 
Grupa 1 - gospodarstwa domowe oraz podmioty użyteczności 
publicznej pobierające wodę na cele socjalno - bytowe pobierające, 
rozliczana kwartalnie wg wodomierza głównego, dla których woda 
wydobywana jest z gminnych ujęć wody - ujęcie w Wawrzyszowie 

0,58 0,00 

Grupa 2 - podmioty gospodarcze pobierające wodę na cele 
związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, rozliczane 
kwartalnie wg wodomierza głównego, dla których woda 
wydobywana jest z gminnych ujęć wody- ujęcie w Wawrzyszowie 

0,37 0,00 

Grupa 3 - gospodarstwa domowe pobierające wodę na cele 
socjalno-bytowe, rozliczane kwartalnie wg wodomierza głównego, 
dla których woda zakupywana jest z Wodociągów Miejskich 
w Radomiu 

2,51 0,00 

Grupa 4 - Gmina rozliczaną na podstawie informacji kwartalnej 
przekazywanych przez straż pożarną na cele art. 22 Ustawy 5,42 12,00 

2) dla zbiorowego odprowadzania ścieków: 

Taryfowa grupa odbiorców Dopłata netto do 1m3 odprowadzonych 
ścieków (zł/m3) 

Grupa 1 - wszyscy dostawcy ścieków bytowych tj. gospodarstwa 
domowe, jednostki budżetowe, instytucje publiczne oraz drobnych 
przedsiębiorców rozliczana kwartalnie na podstawie wodomierza 
głównego lub w oparciu o przeciętne normy zużycia wody, od 

16,55 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11719



których ścieki odprowadzane są do Gminy Wieniawa. 
Grupa 2 - dostawcy ścieków komunalnych (mieszanina ścieków 
bytowych i przemysłowych) tj. zakłady przetwórcze rozliczana 
kwartalnie na podstawie wodomierza głównego (dla ścieków 
odprowadzanych do Gminy Wieniawa). 

17,68 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu Gminy Wolanów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/22/2024 Rady Gminy Wolanów z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie dopłaty 
do taryfy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 05.01.2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11719


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-03T12:30:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




